10-1-2019

Uitleg Cliént login aan cliént

Met de cliént login van Mijn OnView heeft u de mogelijkheid om uw saldo te checken of transacties in te zien die uw bewindvoerder heeft gedaan op alle

Uitleg Cliént login aan cliént - handleiding

rekeningen die zij/hij voor u in beheer heeft. U logt in op https:/mijn.onview.nl

Overzicht saldo en diverse rapporten raadplegen en afdrukken:
Saldochecker

Budgetplan

Overzicht inkomsten en uitgaven

Overzicht reserveringen

Overzicht schulden met en zonder aflossingen

Verzekeringen

Inzien van documenten

Inloggen Mijn OnView

Ga naar een internetbrowser (Mozilla Firefox/Google Chrome ed.)

en typ de volgende link in: https://mijn.onview.nl

U krijgt dan onderstaand inlogscherm:

https://support.onview.nl/handleiding/default.aspx?pageid=uitleg_cli_nt_login_aan_cli_nt__beta_
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https://mijn.onview.nl/
https://mijn.onview.nl/
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#® Mijn OnView clientlogin

% Voer hieronder uw gegevens in

Gebruikersnaam | ‘

Wachtwoord

Aanmelden ‘

Vul hier de gebruikersnaam en wachtwoord in die u van uw bewindvoerder heeft ontvangen en druk op de button 'Aanmelden’.

Vervolgens komt u in het informatie-scherm met welkomstboodschap en gegevens van uw bewindvoerder.

https://support.onview.nl/handleiding/default.aspx?pageid=uitleg_cli_nt_login_aan_cli_nt__beta_ 2/13
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] ?) Mijn OnView cliéntlogin Bedrijfsnaam van uw bewindvoerder Afmelden

Saldo Checker @

Transacties
OnView

Budgetplan
Geachte heer / mevrouw Hassels,
Inkomsten en

it Welkom op mijn.onview.nl. Hier worden uw gegevens weergegeven zoals die door uw bewindvoerder/inkomensbeheerder worden bijgehouden. Voor verdere vragen of
uitgaven

meer informatie verzoeken wij u contact op te nemen met:

Reserveringen

Bedrijfsnaam
Schulden Adres
Postcode
. Plaats
Verzekeringen Telefoonnummer
Emailadres
Documenten

WEHEE B Q

Kijk in het overzichtsscherm of er een melding wordt gemaakt van de frequentie van het verversen van uw gegevens. Dan weet u of uw gegevens up-to-date zijn. Het kan ook
zijn dat uw bewindvoerder bij de intake mondeling de werkwijze hierover heeft doorgegeven.

Informatie menu:

Aan de linkerzijde ziet u een voorbeeld met alle mogelijkheden. Het kan zijn, dat niet alle opties voor u beschikbaar zijn gesteld door de bewindvoerder. Uw
bewindvoerder kan namelijk bepalen, wat zinvol voor u is om te raadplegen en/of wat in de bedrijfsprocedure past. Uw informatie menu zal dan korter zijn dan
het voorbeeld.

Saldochecker

https://support.onview.nl/handleiding/default.aspx?pageid=uitleg_cli_nt_login_aan_cli_nt__beta_ 3/13
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Saldo Checker

Informatie
H IBAN Ten name van Salde Gereserveerd Beschikbaar
" Saldo Checker
NLI4ABNAD116838957 Hassels € 1.843,64 € 70,00 € 1,773,564
e .
S/ Transacties NLE4INGBO116538168 Hassels € 250,00 € 0,00 € 250,00
NL39ABMADDOD456146 Hassels £26,30 € 0,00 £€26,30
#¢| Budgetplan

El Irj komsten en
uitgaven
@ Reserveringen
g’ Schulden
3 Verzekeringen

3 Documenten

Het in dit voorbeeld zichtbare rekening nummer eindigend op ...957 betreft de Beheerrekening. U ziet dan wat het laatst geimporteerde saldo is, wat er van dat

bedrag gereserveerd wordt voor onverwachte uitgaven en wat er beschikbaar is om alle kosten, die beheert worden door de bewindvoerder, uit te kunnen keren.

Het tweede rekening nummer in dit voorbeeld eindigend op ...168 betreft de spaarrekening. U ziet dan wat het laatst geimporteerde saldo is.
In dit voorbeeld is ook het overzicht te zien van uw leefgeld rekening. Deze kan afwijkend zijn van het werkelijke bedrag wat u direct kunt controleren op uw
leefgeld, dit loopt niet synchroom met uw saldogegevens, die u rechtstreeks bij uw bank kunt controleren.

Transacties

Door met uw muis in de linkerbalk op Transacties te gaan staan wordt het menu blauw. Door erop te klikken opent rechts een scherm waar u onder de blauwe
balk ‘transacties’ een rekeningnummer heeft staan of een keuze uit rekeningnummers kunt maken.

Vervolgens kunt u een periode ingeven tot maximaal 3 maanden terug. In overleg met uw bewindvoerder kan er bepaald worden of het voor u zinvol is om ook
nog eens 1, 2 of 3 maanden terug te kunnen kijken.

U kunt nu het rapport e.v.t. al inladen via de button ‘rapport inladen’ of een omschrijving ingeven, zodat u een specifieke transactie tevoorschijn haalt en deze
dan vervolgens in te laden.

Het is mogelijk om dit overzicht uit te printen, door op het printer icoontje te klikken.

https://support.onview.nl/handleiding/default.aspx?pageid=uitleg_cli_nt_login_aan_cli_nt__beta_
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Informatie

i
k";’ Saldo Checker

-
Transacties

MLO4ABNAD116838957 Hassels (BeheerRekening)

Rekening:

Datum van:

Bq Budgetplan
Fil Ir.lkomsten en
uitgaven
@ Reserveringen
ﬁ Schulden
EI Verzekeringen

=
g Documenten

Budgetplan

Omschrijving:

december v

februari v

Opnieuw inladen

-

Rekening
ML94ABNAD116838557
MLS4ABNAD116838557

NLS4ABNAD116838557

MNLS4ABNADI16838557

NLS4ABNAD116838557

MNLS4ABNADI16838557
NLS4ABNAD116838557
NL94ABNAD116838557
NLS4ABNADI16838557

MLS4ABNAD116838557
NLS4ABNAD116838557

MNLS4ABNADI16838557
NLS4ABNAD116838557
MNLS4ABNADI16838557
NLS4ABNAD116838557
NLS4ABNAD116838557
NL94ABNAD116838557
MNLS4ABNADI16838557

MLS4ABNAD116838557

Tegenreknr
MNLO4ABNAD116840092115840092
MLE6INGECO002445588P0024455838

MLYOABNAD116840068115840068

MLYSRABO15125680111512568011

MNL47ABNAD116840094115840094

MNLE5ABNAD1168400891156340089
MNLOSABNAD116840099115340099
MLS3ABNADL16E840090115840090
MLSOABNAD116840096115840096

MLZOABNAD116840095116840085

MNLYSABNAD116840100115840100

MLYSRABO15125680111512568011
MNLO4ABNAD116840092115840092
MNLS3ABNAD116835079115835079
NLSGINGBO002445538P002445588
MLO4ABNAD116840092115340002
MNLO4ABNAD116840092115840092
MLSSABNADI16835467 116835467

MLO4ABNADL116840092116840092
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2017

2018

Naam tegenrek
02. Leefgeld
CIIE

18. Reserveringen -
Reserveringen

Oon\iew 2

13. Abonnementen -
Metflix

01.1. Huur

01.1. Huur

01.2, Energie

07.2. Verzekering (auto)

04.2. Aansprakelijkheids
verzekering

04.2. Aansprakelijkheids
verzekering

Oon\iew 2

02. Leefgeld
02.2. Zorgtoeslag
Belastingdienst
02. Leefgeld

02. Leefgeld
Gemeente Breda

02. Leefgeld

https://support.onview.nl/handleiding/default.aspx?pageid=uitleg_cli_nt_login_aan_cli_nt__beta_

t/m

Datum
29-01-2018
28-01-2018

28-01-2018

27-01-2018

27-01-2018

27-01-2018
27-01-2018
26-01-2018
25-01-2018

25-01-2018

25-01-2018

25-01-2018
22-01-2018
20-01-2018
20-01-2018
15-01-2018
08-01-2018
05-01-2018

01-01-2018

v

Bedrag bij Bedrag af
€ 90,00
€ 50,00

£ 150,00

£820,00

€9,99

£ 620,00
£ 624,80
€ 90,00
€53,00

€ 60,00

£61,70

£117,94
€ 90,00
£ 145,00
€112,00
£90,00
€ 90,00
£ 888,00

€ 90,00

Omschrijving

02. Leefgeld

18. Reserveringen - Reserveringen

01.1. Salaris - Amarant

13. Abonnementen - Netflix

01.1. Huur
01.1, Huur
01.2. Energie

07.2. Verzekering (auto)

04.2. Aansprakelijkheids verzekering

04,

]

02. Leefgeld

02.2. Zorgtoeslag

02.3. KGB - Kind Gebonden Budget

02. Leefgeld
02. Leefgeld
01.1. Salaris - Uitkering AQOW

02. Leefgeld

. Bansprakelijkheids verzekering
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In het overzicht Budgetplan ziet u opgesomd per termijn wat er voor bedragen zijn ‘gepland’ voor inkomsten, uitgaven en reserveringen. U kunt kiezen of het

Uitleg Cliént login aan cliént - handleiding

overzicht Budgetplan ook de aflossingen en e.v.t. é¢énmalige betalingen moet laten zien door in de checkbox te klikken zodat er een vinkje komt te staan. Klikt u

op de button 'Rapport opnieuw inladen' om het overzicht aan te laten maken. Het is mogelijk om dit overzicht uit te printen, door op het printer icoontje te

klikken.

Infarmatie
&g saldo Checker
P .

&y Transactes

Budgetplan

Inkomsten en
Litgaven

Reserveringen
Schulden
Verzekeringen

Documenten

Qoo B

https://support.onview.nl/handleiding/default.aspx?pageid=uitleg_cli_nt_login_aan_cli_nt__beta_

Budgetplan

# Inclusiel aflossingen # Inclusiel eenmalig

Opnieuw inladen

Inkomen

01.1. ADW - Uitkering AOW
01.1. ADW - Uitkering AOW
01.1. Salaris - Amarant
01.1. Salanis - Amarant

01.1. Salanis - Amarant

01.1. Salanis - Litkering ADW

02.1. Huurtaeslag
02.1. Huurtaeslag
02.1. Huurtaeslag
02.1. Huurtaeslag
02.2. Zorgtamsiag
02.2. Zorgtoeslag
02.2. Zorgtoeslag
02.3. K58 - Kind Gebonden Bucges
02.3. K58 - Kind Gebonden Bucget

03.1. Kinderbijslag

Ultgaven
91.1. Hur

91.1. Huwr - woonhuis
U1.2. Energle

01.3. water

02. Leefgeld - Extra lesfpeld

02. Leefgeld - Leefgeid

02. Leefgeld - maandgeld

04.1. Ziektekosten verzakering - Eigen risica
04.1. Ziektekosten verzekering - VGZ
04.2. Aansprakeailjkheids verzekering
0E.1. Telefoon - KPN

0.1. Telefoon - KPN

07.2. Verzekening (auto)

10. Bankkosten

11.2. Bewindvoercerskosten

11.2. Bewindvoercerskosten

13. Abennementer - Netfllx

1E. Reserveningen - Reservenngen

cadeaus - cadeau

feservering
Feest 27 april

wieecgeid

Per Termiin  Tarmijn
€ 137,45 | per maand (5)
€ 274,30 | per maane (5
€420,00 | per maand (27)
€ 1000,00 | par maane (27)
C E20,00 | per maane (27)
€ E68,00 | per maane (5)
€ 210,00 | per maane (20)
C 170,00 | per maane (20)
C 175,00 | per maane (20)
€ 180,00 | per maane (20)
€ 146,00 | per maane (20)
€ 150,00 | per maant (20)
€ 146,00 | per maant (23)
€ 60,00 | per maang (20)
C 112,00 | per maant (20)
© 720,00 | per kwartaal (3/1)

Tataal

Per Termin  Termijn

€ 620,00 | per maand (27)

€ 500,00 | per maand (26)

€ 90,00 | per maane (26)

€40,00 | per maanc (3/26)

€ 100,00 | per faar

€ 80,00 | per week (D1

€90,00 | per maand (Ma)

€ 385,00 | per faar {1-1-2017)

€ 145,00 | per maand (4]

€ 50,00 | per maanc (25)

€ 60,00 | per maanc (2E)

£ 90,00 | per maanc (2E)

€ 52,00 | per maanc (25)
€520 per maanc (26)

€ 173,83 | per maand (25)

€ 172,82 | per maand (25)
£9,99 | eenmalig (28-12-2017)

€ 150,00 | per maand (2E)

€ 190,00 | per maand

Totaal

Per Termin  Termijn
€500 per maand (1)
€ 30,00 | per maand (2}

Tataal

Deze maand
C137.45
c274,90
-C 80,00
€ 780,00

€ 20,00
cesg.00
€ 80,00
c 17000
C 17500
cooon

€ 145,00
€ 150,00
€ 145,00
€ 60,00
c11200
€ 240,00
€3299,35

Deze maand
€ 620,00
€ 500,00

€ 90,00
€ 40,00
833

C 346,67
€ 90,00
€©32,08

€ 145,00

€ 50,00
€ 90,00
€ 52,00

520
c173E3
c172m2

€998

€ 150,00

€ 100,00

€ 2745,92

Deze maanc
€ 2290,00
€ 13740,00

€ 16030,00
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Inkomsten en Uitgaven

In het overzicht inkomsten en uitgaven ziet u wat er daadwerkelijk in een bepaalde periode aan inkomsten en uitgaven is geweest inclusief de aflossingen.
Klikt u op de button 'Rapport opnieuw inladen' om het overzicht aan te laten maken. Het is mogelijk om dit overzicht uit te printen, door op het printer icoontje

te klikken.

https://support.onview.nl/handleiding/default.aspx?pageid=uitleg_cli_nt_login_aan_cli_nt__beta_ 713
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Informatie Inkomsten en uitgaven

A Rapport opnieuw inladen
'\-_‘-31 Salde Checker
o - g
~</ Transacties par— Bedrag
ﬂ Budgetplan 01.1. AOW - Uitkering AOW € 1046,10
_ 01.1. AQW - Uitkering AOW € 2474,10
01.1. Salaris - Amarant € 4200,00
TR 01.1. Salaris - Amarant €19320.00
Q Reserveringen 01.1. Salaris - Uitkering AOW € 2552,00
02.1. Huurtoeslag € 147€,50
g Schulden 02.2. Zorgtoeslag € 2132,00
02.2. Zorgtoeslag € 145,00
’El Verzekeringen
02.3. KGB - Kind Gebonden Budget £ 634,00
g Documenten 02.2. KGB - Kind Gebonden Budgst € 2218,00
[Cwerige) € 5490,45
Totaal €44235,20
Uitgaven Bedrag
01.1. Huur € 744480
01.2. Energie € 852,55
02. Leefgeld - Leefgeld € 5056,00
02. Leefgeld - maandgeld € 4410,00
04.1. Ziektekosten verzekering - Eigen risico € 225,01
04.1. Ziektekosten verzekering - TESTR € 1610,00
04.1. Ziektekosten verzekering - VGZ € 250,10
04.2. Aznsprakelijkheids verzekering € 650,00
06.1. Telefoon - KPN € 143,00
10. Bankkosten € 202,20
11.2. Bewindvoerderskosten € 2315,77
13, Abannementen - Netflix £193,30
1B. Reserveringen - Reserveringen € 2852,00
(Aflossing: CIIB (5085.5421.6746.1652)) € 225,01
(Aflossing: Nuon (kabel)) € 450,08
[Aflossing: CIIB (7654.5568.6746.6525)) € 1120,00
(Aflossing: ABM AMRO {1111111222222)) € 795,41
(Owverige) € 567711
Totaal € 2438504

Reserveringen

Er kan geld opzij gezet worden per beheerdersrekening, speciaal voor onverwachte of gespaarde uitgaven. Per reservering wordt de periode aangegeven van
reserveren aangegeven met het te reserveren bedrag. Het is mogelijk om door de bewindvoerder aan te geven tot hoe hoog er gereserveerd gaat worden. Het tot

https://support.onview.nl/handleiding/default.aspx?pageid=uitleg_cli_nt_login_aan_cli_nt__beta_ 8/13
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nu toe gereserveerde bedrag staat vermeld. Het is mogelijk om dit overzicht uit te printen, door op het printer icoontje te klikken.

Informatie Reserveringen

Transacties Reservering Termijn Per termijn Maximaal Momenteel  Bankrekening Omschrijving
eigen risico Iedere maand € 30,00 € 380,00 € 240,00 NLEOINGBOG669582374
Budgetplan
inboedel- en ledere maand £ 16,00 £ 200,00 € 200,00 NLAOINGBOSGESS82374 reservering inboedel- en

aansprakelijkkheidsverzekering aansprakelijkkheidsverzekering

Schulden

%I
“I Inkomsten en
- uitgaven
: .
+ I Verzekeringen

Schulden

In het overzicht schulden kunt u een overzicht maken met uw schulden en kunt u per schuldeiser de totaalvordering, het reeds afgeloste bedrag en nog af te
lossen bedrag bekijken. Voordat u op de ‘button Rapport inladen’ klikt, kunt u de opties (Cliéntenschulden, Afgelost, Partnerschulden en/of SHV) aanvinken,

wat u allemaal in uw rapport wilt zien.

https://support.onview.nl/handleiding/default.aspx?pageid=uitleg_cli_nt_login_aan_cli_nt__beta_ 9/13
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Informatie

g
‘E\—#’ Saldo Checker

@ Transacties
] Budgetplan

Inkomsten en
uitgaven

Reserveringen

&8

T Schulden

I

+ Werzekeringen

W &

Documenten

Wilt u het rapport opnieuw inzien, met minder of andere opties, wijzig dan uw keuze en klikt op de ‘button Opnieuw inlezen’. In het rapport ziet u tevens het
verloop van uw schulden in een staafdiagram. Is de schuld in zijn geheel afgelost, dat zal het verloop in zijn geheel groen zijn.

¥ Cligntschulden

¥/ afgelost

Rapport inladen

Uitleg Cliént login aan cliént - handleiding

1#/ Partnerschulden

¥ sHY

https://support.onview.nl/handleiding/default.aspx?pageid=uitleg_cli_nt_login_aan_cli_nt__beta_
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Informatie

=
'-':;i;’ Saldo Checker

@ Transacties
@l Budgetplan
Fil Ir]komsten en
uitgaven
Q Reserveringen

Schulden

_+I Verzekeringen
g Documenten

¥ Cligntschulden

¥/ afgelost ¥ SHYV

‘ Opnieuw inladen ‘

5
Afgelost
Schuldeiser Vordering
Belastingdienst € 1900,00
Muon € 337,50
Admimistratiekantoor Ed £ 106,11
CIIB £ 689,00
ClIB € 300,00

Openstaande schulden cliént

Schuldeiser Vordenng

Belastingdienst € 1100,00
ABN AMRO € 4444 00
Administratiekantoor Ed £ 0,00
Administratiekantoor Ed € 0,00
ClIB € 600,00
CIIB £ 800,00
D.W.M. Hassels € 4000,00
Douwe Egberts € 360,00
Gemeente Goirle £ 264,00
ISDKompas € 100,00
Mediamarkt € 390,00

Uitleg Cliént login aan cliént - handleiding

¥ Partnerschulden

Aflosmaanden Aflossing p/m Afgelost

€ 15,00 €0,00 € 1900,00

€0,00 €0,00 € 450,08

£0,00 £0,00 £106,11

€ 3,00 €0,00 € 589,00

€0,00 €0,00 € 1120,00
Aflosmaanden Aflossing p/m Afgelost

€0,00 €0,00 € 70,00

£ 30,00 €0,00 £ 755,41

€0,00 €0,00 €0,00

€0,00 €0,00 €0,00

£ 0,00 £0,00 € 425,01

€ 4,00 € 0,00 £0,00

€0,00 €0,00 €0,00

€0,00 €0,00 €0,00

£0,00 £0,00 £ 50,00

€0,00 €0,00 €0,00

€0,00 €0,00 €0,00

Het is mogelijk om dit overzicht uit te printen, door op het printer icoontje te klikken.

Verzekeringen

https://support.onview.nl/handleiding/default.aspx?pageid=uitleg_cli_nt_login_aan_cli_nt__beta_

Af te lossen

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€ 0,00

Af te lossen

€ 1030,00

€ 3648,55%

€0,00

€0,00

€ 174,99

€ 800,00

€ 4000,00

£ 350,00

€ 214,00

€ 100,00

€ 390,00

Verloop

Verloop
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Een overzichtsrapport van alle lopende verzekeringen.
Het is mogelijk om dit overzicht uit te printen, door op het printer icoontje te klikken.

hﬂ:@"'y Transacties
Soort verzekering Polisnummer Maatschappij Termijn Per termijn
%I Budgetplan 04.1. Ziektekosten verzekering - Hem polis 236598 Per maand € 110,00
_ 04.5. Inboedel verzekering Per jaar € 200,00
“ Inkomsten en
uitgaven 04.1. Ziektekosten verzekering - Haar Per maand € 130,00
= _ 04.1. Ziektekosten verzekering - Eigen risico Per jaar € 770,00
? Reserveringen
g Schulden

Documenten

L.p.v. dat de bewindvoerder documenten via de mail of post verstuurd, heeft u hier de mogelijkheid om documenten in te zien en e.v.t. op te slaan.

https://support.onview.nl/handleiding/default.aspx?pageid=uitleg_cli_nt_login_aan_cli_nt__beta_

12/13



10-1-2019 Uitleg Cliént login aan cliént - handleiding

i MNaam Grootte
l‘-@ Salde Checker

/3 Boedelbeschrijving 25-03-2012 van Akkers, A.R.C. - Akkers, &.A..pdf =] 1,22 MB
& Transacties

Budgetplan

Inkomsten en
= uitgaven

Reserveringen
ﬁ Schulden

Verzekeringen

B =
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